

Kokemusasiantuntijakoulutus Turussa:

”Anturit auki”

Turussa verkostoyhteistyö toimii, sen osoittaa päihde- ja mielenterveystoimijoiden yhteistyössä toteuttama kokemusasiantuntijakoulutus. Koulutuskokonaisuuden ohjausryhmä kokoontui Turun A-Kilta ry:n tiloissa 24.10 ja samana päivänä oli myös seitsemäs koulutusosio ”Kokemusasiantuntijan ja ammattilaisen yhteistyö”.

Koko ohjausryhmä on ollut hyvin tyytyväinen tähänastiseen koulutukseen. Koulutukseen oli 40 hakijaa, joista 20 valittiin. –Hyvien kokemusten johdosta tarvetta palveluissa on kokemusasiantuntijuudelle, toteavat Turun kaupungin ja A-klinikan edustajat.

– Syyskauden aikana opiskelijat tapaavat keskiviikkoisin 12 kertaa, kertoo Reijo Lappeteläinen KoKoA ry:stä. Keskustelevissa koulutusilloissa on aina tarkkaan valittu teema, jossa kussakin on alustajina hyödynnetty eri järjestöjen ja sosiaalisen kuntoutumisen asiakasrajapinnassa työskenteleviä ammattilaisia. Keväällä opinnot jatkuvat oman tarinan jakamisella muun muassa sosiaalialan oppilaitoksissa. Koulutuksen ajan opiskelijat pääsevät itse vaikuttamaan koulutuksen sisältöihin.

Kokemusasiantuntijan ja ammattilaisen yhteistyö –osiossa menttiin konkreettisiin välineisiin. Toteutustapa oli vuorovaihtuinen. Turun kaupungilta Satu Mäkelä ja Turun A-Killasta Seppo Koski kertoivat yhteistyön sujumisesta ja ammattilaisen ja kokemusasiantuntijan rooleista asiakastilanteissa. Opiskelijat pääsivät työstämään Workshopeissa kysymyksiä, jotka liit-

tyvät työn rajaamiseen, empatiaan ja toimimiseen erilaisissa yllättävissäkin tilanteissa. Seppo Kosken mukaan kokemusasiantuntijalla tulee olla anturit auki, sillä tavoin hän pystyy luoviin asiakkaan ja ammattilaisen tulkkiin erilaisissa tilanteissa. ■

Teksti ja kuva:
Tuija Tamsi-Lehtinen

Koulutuksesta kuultua:

Finfamin kautta kokemusasiantuntijakoulutukseen osallistunut kertoo: ”Olen aiemmin pitänyt kokemuspuheenvuoroja, mutta koen jo nyt koulutuksen antaneen itsevarmuutta sekä uuden oppimisen ilon. Odotan innolla kevättä.”

Janne Romu Turun A-killasta, on syksyllä käynyt A-Kiltojen Liitto ry:n vertaisryhmänohjaajakoulutuksen ja on nyt myös opiskelemaan kokemusasiantuntijaksi: ”Tämä on niin mun juttuni. Tämä vertaistuki.”



Ohjausryhmään kuuluu (vas.) Marjo Pennanen Varsinais-Suomen Sininauha ry, Reijo Lappeteläinen KoKoA ry, Hannu Miettinen Raision Tukikoti ry, Tapio Koivisto Turun A-Kilta ry, Sirpa Madsen FinFami mielenterveysomaiset Varsinais-Suomi, Pirjo Metsäranta Mielenterveyden keskusliitto, Jenni Tähkävuori Turun kaupunki ja Anna Taivainen Turun A-klinikka Oy.